

Ustroń, 08.06.2010r.

ZP/21/2010

Oferenci

Dotyczy: Zapytania i odpowiedzi do ZP/21/2010: „Rewitalizacja terenów rekreacyjno-sportowych po zlikwidowanych Zakładach Kuźniczych w Ustroniu”.

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące zapytania od oferentów:

Pytanie 1 : Proszę o określenie terminu i czasokresu przedmiotowej inwestycji, dla której ma być opracowana dokumentacja projektowa i pełniony nadzór autorski.

Odpowiedź: Należy wstępnie założyć, że nadzór autorski dla przedmiotowej inwestycji pełniony będzie w latach 2011 do 2014.

Pytanie 2 : Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 2-ch (dwóch pobyków) w ramach nadzoru autorskiego w każdym miesiącu osób (projektantów), którzy zrealizowali projekt przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź: Ilość pobyków na budowie w ramach nadzoru autorskiego nie przekroczy dwóch wizyt w jednym miesiącu.

Pytanie 3 : Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje, że wynagrodzenie za nadzór autorski Oferent ma w kalkulować w cenę za przedmiot usługi.

Odpowiedź: W ramach oferty Oferent w kalkulowuje wynagrodzenie za nadzór autorski.

Otrzymują:
Adresat
IGG a/a

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI
ARCHITEKTURY I GOSPODARSTWA GRUNTAMI
mgr inż. Andrzej Siemiński

